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Handheld Group är nu ISO 9001 och 14001 certifierade 

 
Lidköpingsföretaget Handheld Group, global leverantör av stryktåliga mobila datorer, har 
tilldelats de internationella ISO certifieringarna 9001 och 14001 för kvalitet och miljö. ISO 
Certifieringen visar organisationens engagemang och arbete för internationella standards 
gällande kvalitet och miljö. 

 
ISO-certifieringen är frivillig och ger en försäkran till Handhelds kunder att företaget uppfyller etablerade 
internationella standarder för miljöarbete, produktkvalitet, service och support. ISO-certifieringen är också en 
bekräftelse på Handhelds interna arbetsprocesser.  
 
ISO 9001 (kvalitet) definierar hur Handheld arbetar för att uppfylla kvalitet och kundnöjdhet, vilka åtgärder som 
vidtas för att uppfylla kundnöjdhet och hur man arbetar med att kontinuerligt förbättra dessa processer.  
 
ISO 14001 (miljö)  certifiering definierar de åtgärder som Handheld vidtar i arbetet för en bättre miljö och vilka 
riktlinjer som följs för att företaget ska kunna ta ett bra miljöansvar.  

 
"Vi har en mycket snabb internationell tillväxt, vilket innebär att struktur och väl dokumenterade rutiner blivit allt 
viktigare för vår fortsatta framgång”, säger Jerker Hellström VD för Handheld Group. Certifieringsprocessen 
illustrerar vårt pågående arbete på ett bra sätt med att alltid leverera kvalitet, i alla aspekter av vår verksamhet.  
 
 
 
Om Handheld: 
Handheld Group är en global leverantör av stryktåliga datorer. Tillsammans med partners levererar vi kompletta 
mobilitetslösningar till branscher såsom skog, bygg, underhåll, militär, tranport och logistik med mera. Våra 
datorer tål värme, kyla, fall, vibrationer, väta och andra yttre påfrestningar som kan uppstå i fält. Handheld 
koncernen har egna dotterbolag i Sverige, Finland, Italien, Nederländerna samt USA. För mer information besök 
www.handheldgroup.com 
 
 
 
Om ISO, Internationella Standardiseringsorganisationen: 
ISO är världens största organisation som utvecklar internationella standarder. ISO 9001 är en standard för 
Ledningssystem inom Kvalitet, "Quality Management Standard", som fokuserar på kundens krav på kvalitet, ökad 
kundnöjdhet och för att åstadkomma ständig förbättring. ISO 14001 är en standard för Ledningssystem inom 
Miljö, "Environmental Management Standard" där åtagandena är att minimera de skadliga effekterna på miljön 
och att uppnå ständiga förbättringar av sin miljöprestanda. 
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